

Obiect Reconstructia Gradinitei de copii Nr. 24 Investitor
IZVORAS

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
		1.1. Система П1				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/Наружная решетка PZ 70-40	buc			505,975
						19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	28112363062001	Наружная решетка PZ 70-40	buc	1,0000	485,00	485,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ Решетка приточная регулируемая с клапаном 800x400	buc			645,975
						19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	28112363062002	Решетка приточная регулируемая с клапаном 800x400	buc	1,0000	625,00	625,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Решетка приточная регулируемая с клапаном 500x400	buc			436,475
						19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	28112363062003	Решетка приточная регулируемая с клапаном 500x400	buc	1,0000	415,50	415,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
4	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2			457,279
						127,920
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	39,00	127,920
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,234
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	30,00	1,568
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	10,00	0,754
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	45,00	0,226
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,362
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	12,75	21,783
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,799
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,00	0,136
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,10	2,412
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,59	0,587
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	14,00	63,315
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	14,00	101,304
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	14,00	126,630
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,10	2,412
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,10	2,412
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	80,00	4,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,400

5	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm / Фасонные детали	m2			457,278 127,920
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	39,00	127,920
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,234
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	30,00	1,568
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	10,00	0,754
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	45,00	0,226
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,362
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	12,75	21,783
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,799
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,00	0,135
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,10	2,412
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,59	0,587
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	14,00	63,315
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	14,00	101,304
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	14,00	126,630
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,10	2,412
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,10	2,412
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	80,00	4,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,400
6	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			485,443 147,420
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	39,00	147,420
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	30,00	0,364
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	10,00	0,172
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	12,75	16,097
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,803
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,00	0,454
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,10	0,606
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	14,59	0,442
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	14,00	66,458
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	14,00	133,340
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	14,00	107,464
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,10	0,606
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,10	0,606
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,250
7	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, ISOVER RIO ALU b=0.50 mm	m2			60,343 18,486
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	39,00	18,486
	11110001000311	ISOVER RIO ALU b=0.50 mm	m2	1,0300	40,00	41,200
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	14,59	0,657
		1.2. Система П2				
8	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/Наружная решетка PZ 60-30	buc			405,975 19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	28112363062004	Наружная решетка PZ 60-30	buc	1,0000	385,00	385,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
9	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/Решетка приточная регулируемая с клапаном 700x300	buc			616,475 19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	28112363062005	Решетка приточная регулируемая с клапаном 700x300	buc	1,0000	595,50	595,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
10	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de	m2			457,279

		ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm				127,920
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	39,00	127,920
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,234
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	30,00	1,568
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	10,00	0,754
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	45,00	0,226
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,362
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	12,75	21,783
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,799
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,00	0,136
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,10	2,412
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,59	0,587
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	14,00	63,315
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	14,00	101,304
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	14,00	126,630
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,10	2,412
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,10	2,412
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	80,00	4,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,400
11	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm / Фасонные детали	m2			457,278 127,920
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	39,00	127,920
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,234
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	30,00	1,568
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	10,00	0,754
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	45,00	0,226
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,361
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	12,75	21,783
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,799
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,00	0,136
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,10	2,412
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,59	0,587
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	14,00	63,315
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	14,00	101,304
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	14,00	126,630
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,10	2,412
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,10	2,412
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	80,00	4,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,400
12	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, ISOVER RIO ALU b=0.50 mm	m2			60,343 18,486
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	39,00	18,486
	11110001000311	ISOVER RIO ALU b=0.50 mm	m2	1,0300	40,00	41,200
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	14,59	0,657
		1.3. Система B1, B2, B7, B8				
13	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ Наружная решетка SSI-E	buc			220,975 19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	28112363062006	Наружная решетка SSI-E	buc	1,0000	200,00	200,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
14	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 200x150	buc			145,975 19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	28112363062007	Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 200x150	buc	1,0000	125,00	125,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725

15	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			274,905 134,160
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	39,00	134,160
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	30,00	0,364
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	10,00	0,162
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,364
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	12,75	18,672
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,803
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	15,00	0,045
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,10	0,606
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	14,59	0,442
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	14,00	41,006
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	14,00	66,458
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,10	0,606
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,10	0,606
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,250
16	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm/Фасонные детали	m2			274,905 134,160
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	39,00	134,160
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	30,00	0,363
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	10,00	0,162
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,364
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	12,75	18,672
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,803
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	15,00	0,045
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,10	0,606
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	14,59	0,442
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	14,00	41,006
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	14,00	66,458
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,10	0,606
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,10	0,606
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,250
17	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, ISOVER RIO ALU b=0.50 mm	m2			60,343 18,486
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	39,00	18,486
	11110001000311	ISOVER RIO ALU b=0.50 mm	m2	1,0300	40,00	41,200
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	14,59	0,657
		1.4. Система В4, В5				
18	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			328,216 95,940
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	39,00	95,940
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	30,00	1,363
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	10,00	0,485
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,364
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,75	17,385
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,803
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,00	0,091
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,10	1,616
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,59	0,589
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	14,00	40,299
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	14,00	63,630
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	14,00	101,808
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,10	1,616

	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,10	1,616
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	5,00	0,350
19	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			485,443 147,420
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	39,00	147,420
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	30,00	0,364
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	10,00	0,172
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	12,75	16,097
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,803
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,00	0,455
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,10	0,606
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	14,59	0,442
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	14,00	66,458
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	14,00	133,340
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	14,00	107,464
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,10	0,606
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,10	0,606
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,250
20	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm /Фасонные детали	m2			328,216 95,940
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	39,00	95,940
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	30,00	1,363
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	10,00	0,485
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,364
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,75	17,385
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,803
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,00	0,091
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,10	1,616
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,59	0,590
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	14,00	40,299
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	14,00	63,630
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	14,00	101,808
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,10	1,616
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,10	1,616
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	5,00	0,350
21	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, ISOVER RIO ALU b=0.50 mm	m2			60,343 18,486
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	39,00	18,486
	11110001000311	ISOVER RIO ALU b=0.50 mm	m2	1,0300	40,00	41,200
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	14,59	0,657
		1.5. Система В6				
22	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			328,216 95,940
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	39,00	95,940
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	30,00	1,364
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	10,00	0,485
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,364
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,75	17,385
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,803
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,00	0,091
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,10	1,616
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,59	0,589
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	14,00	40,299
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	14,00	63,630

	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	14,00	101,808
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,10	1,616
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,10	1,616
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	5,00	0,350
23	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			485,443 147,420
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	39,00	147,420
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	30,00	0,364
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	10,00	0,172
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	12,75	16,097
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,803
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	15,00	0,454
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,10	0,606
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	14,59	0,442
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	14,00	66,458
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	14,00	133,340
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,6000	14,00	107,464
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,10	0,606
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,10	0,606
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,250
24	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm /Фасонные детали	m2			328,215 95,940
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	39,00	95,940
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	30,00	1,363
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	10,00	0,485
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,363
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,75	17,385
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,803
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,00	0,091
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,10	1,616
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,59	0,589
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	14,00	40,299
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	14,00	63,630
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	14,00	101,808
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,10	1,616
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,10	1,616
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	5,00	0,350
25	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, ISOVER RIO ALU b=0.50 mm	m2			60,343 18,486
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	39,00	18,486
	11110001000311	ISOVER RIO ALU b=0.50 mm	m2	1,0300	40,00	41,200
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	14,59	0,657
		1.6. Система В3				
26	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 300x150	buc			172,975 19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	28112363062008	Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 300x150	buc	1,0000	152,00	152,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
27	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 150x100	buc			120,975 19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170

	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	28112363062009	Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 150x100	buc	1,0000	100,00	100,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
28	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			274,905 134,160
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	39,00	134,160
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	30,00	0,364
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	10,00	0,162
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,363
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	12,75	18,672
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,803
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	15,00	0,046
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,10	0,606
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	14,59	0,442
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	14,00	41,006
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	14,00	66,458
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,10	0,606
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,10	0,606
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	5,00	0,250
29	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			328,216 95,940
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	39,00	95,940
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	30,00	1,363
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	10,00	0,485
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,364
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,75	17,385
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,803
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,00	0,091
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,10	1,616
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,59	0,589
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	14,00	40,299
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	14,00	63,630
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	14,00	101,808
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,10	1,616
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,10	1,616
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0700	5,00	0,350
30	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm /Фасонные детали	m2			328,215 95,940
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	39,00	95,940
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	30,00	1,363
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	10,00	0,485
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,363
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,75	17,385
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,803
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,00	0,091
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,10	1,616
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,59	0,589
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	14,00	40,299
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	14,00	63,630
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	14,00	101,808
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,10	1,616
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,10	1,616
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0700	5,00	0,350
31	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, ISOVER RIO	m2			60,343

		ALU b=0.50 mm				18,486
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	39,00	18,486
	11110001000311	ISOVER RIO ALU b=0.50 mm	m2	1,0300	40,00	41,200
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	14,59	0,657
		1.7. Система B9				
32	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 600x300	buc			305,975 19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	281123630620010	Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 600x300	buc	1,0000	285,00	285,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
33	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm	m2			457,279 127,920
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	39,00	127,920
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,234
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	30,00	1,568
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	10,00	0,754
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	45,00	0,226
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,362
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	12,75	21,783
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,799
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,00	0,136
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,10	2,412
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,59	0,587
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	14,00	63,315
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	14,00	101,304
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	14,00	126,630
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,10	2,412
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,10	2,412
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	80,00	4,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,400
34	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm /Фасонные детали	m2			457,278 127,920
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	39,00	127,920
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,234
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	30,00	1,568
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	10,00	0,754
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	45,00	0,226
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,361
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	12,75	21,783
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,799
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,00	0,136
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,10	2,412
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,59	0,587
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	14,00	63,315
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	14,00	101,304
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	14,00	126,630
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,10	2,412
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,10	2,412
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	80,00	4,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	5,00	0,400
35	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, ISOVER RIO ALU b=0.50 mm	m2			60,343 18,486
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	39,00	18,486
	11110001000311	ISOVER RIO ALU b=0.50 mm	m2	1,0300	40,00	41,200
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	14,59	0,657
		1.8. Системы BE1, BE27				
36	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla	buc			120,975

		neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 100x100				19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	281123630620011	Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 100x100	buc	1,0000	100,00	100,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
37	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 150x150	buc			126,475 19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	281123630620012	Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 150x150	buc	1,0000	105,50	105,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
38	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 200x100	buc			129,475 19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	281123630620013	Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 200x100	buc	1,0000	108,50	108,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
39	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 200x150	buc			145,975 19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	281123630620014	Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 200x150	buc	1,0000	125,00	125,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
40	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 300x150	buc			172,975 19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	281123630620015	Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 300x150	buc	1,0000	152,00	152,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
41	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 300x200	buc			178,975 19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	281123630620016	Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 300x200	buc	1,0000	158,00	158,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
42	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 400x200	buc			245,975 19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750
	281123630620017	Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 400x200	buc	1,0000	225,00	225,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
43	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie/ Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 500x200	buc			275,975 19,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	39,00	18,330
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	39,00	1,170
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	5,00	0,750

	281123630620018	Решетка вытяжная регулируемая с клапаном 500x200	buc	1,0000	255,00	255,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,45	0,725
44	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			274,904 134,160
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	39,00	134,160
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,50	10,100
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	30,00	0,364
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	10,00	0,162
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,364
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	12,75	18,672
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,803
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	15,00	0,045
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,10	0,606
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	14,59	0,442
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,9000	14,00	41,006
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	14,00	66,458
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,10	0,606
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,10	0,606
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,250
45	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2			328,216 95,940
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	39,00	95,940
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,33	0,236
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	30,00	1,363
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,025
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	10,00	0,485
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	45,00	0,364
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	12,75	17,385
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	26,50	0,803
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,00	0,091
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,10	1,616
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	14,59	0,589
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	14,00	40,299
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	14,00	63,630
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	14,00	101,808
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,10	1,616
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,10	1,616
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	5,00	0,350
46	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, ISOVER RIO ALU b=0.50 mm	m2			60,343 18,486
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	39,00	18,486
	11110001000311	ISOVER RIO ALU b=0.50 mm	m2	1,0300	40,00	41,200
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	14,59	0,657
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Система П1				
47	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic / VEKA INT 3000	buc			956,243 848,250
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	39,00	848,250
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	23,33	5,158
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	30,00	4,521
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	26,50	4,794
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,10	4,824
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	14,59	2,639
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	18,57	3,733
	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	1,0000	0,00	0,000
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,10	2,211
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,10	2,613
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	80,00	8,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,000

	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	15,00	19,500
48	11-06-001-01	Ranou / Пулт Flex	buc			362,305
						200,850
	1	Muncitor	h-om	5,1500	39,00	200,850
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	35 000,00	0,000
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0070	12 200,00	85,400
	1011292	White-spirit	t	0,00001	27 000,00	0,000
	1011513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00012	35,00	0,004
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	45,00	10,701
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	0,10	1,000
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	30 000,00	0,000
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	35 000,00	0,000
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	12,50	37,500
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,400
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2300	80,00	18,400
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	5,00	2,650
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0300	180,00	5,400
49	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc / Гибкая вставка	buc			203,321
						190,320
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	39,00	190,320
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,45	2,179
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	23,50	7,064
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,10	0,801
	2523155700368	Suport elstic ventilator din cauciuc	buc	1,0000	1,20	1,202
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	0,20	1,603
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,150
50	VC12A	Montarea filtrului de aer, cu saci filtranti, avind greutatea totala de 50-200 kg / Дроссель клапан ручной	buc			395,262
						345,930
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	8,8700	39,00	345,930
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3300	12,00	3,980
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,45	1,457
	2924127322000	Filtru de aer cu saci filtranti	buc	1,0000	0,00	0,000
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	23,50	2,362
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	10,00	0,201
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	8,0000	0,10	0,804
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	3,0000	0,10	0,301
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,10	0,201
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	8,0000	2,00	16,080
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	3,0000	3,00	9,045
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,10	0,201
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	80,00	12,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1800	15,00	2,700
51	VC14A	Montarea separatorului-ciclon, pentru curatarea aerului de corpi in suspensie, avind greutatea totala de 50-200 kg / Приточный диффузор круглый	buc			525,599
						406,770
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	10,4300	39,00	406,770
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	23,50	2,373
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	40,0000	0,10	4,040
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,10	0,808
	2923145729601	Separator ciclon pt. curatarea aerului	buc	1,0000	0,00	0,000
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	8,0000	0,10	0,808
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	40,0000	2,00	80,800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3000	80,00	24,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4000	15,00	6,000
		2.2. Система П2				
52	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic / VEKA INT 3000	buc			956,243
						848,250
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	39,00	848,250
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2200	23,33	5,158
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	30,00	4,521
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	26,50	4,794
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,10	4,824
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	14,59	2,639

	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	18,57	3,733
	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	1,0000	0,00	0,000
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,10	2,211
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,10	2,613
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	80,00	8,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	15,00	19,500
53	11-06-001-01	Panou / Пулт Flex	buc			362,305
						200,850
	1	Muncitor	h-om	5,1500	39,00	200,850
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	35 000,00	0,000
	1011111	Lamine striate cu zimbire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0070	12 200,00	85,400
	1011292	White-spirit	t	0,00001	27 000,00	0,000
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00012	35,00	0,004
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	45,00	10,701
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	0,10	1,000
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	30 000,00	0,000
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	35 000,00	0,000
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	12,50	37,500
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,400
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2300	80,00	18,400
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	5,00	2,650
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0300	180,00	5,400
54	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc / Гибкая вставка	buc			203,321
						190,320
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	39,00	190,320
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,45	2,179
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	23,50	7,064
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,10	0,801
	2523155700368	Suport elstic ventilator din cauciuc	buc	1,0000	1,20	1,202
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	0,20	1,603
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,150
55	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm / Шумоглушитель	buc			48,800
						42,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	39,00	42,900
	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular	buc	1,0000	0,00	0,000
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	10,00	0,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,10	1,800
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,10	1,800
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,10	1,800
		2.3. Системы B1, B2, B7, B8				
56	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic / VKAP 125 LD	buc			956,244
						848,250
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	39,00	848,250
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	23,33	5,158
	2430226100814	Grund miniu de G 355-6	kg	0,1500	30,00	4,522
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	26,50	4,794
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,10	4,824
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	14,59	2,639
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	18,57	3,732
	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	1,0000	0,00	0,000
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,10	2,211
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,10	2,613
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	80,00	8,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	15,00	19,500
57	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Регулятор скорости	buc			76,888
						38,220
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	39,00	38,220
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	23,33	3,966
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	23,50	1,058
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	10,00	0,400
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	26,50	1,590
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,10	2,800

	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	0,00	0,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,59	8,754
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,10	2,800
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,10	2,800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	80,00	14,400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,100
58	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc / Гибкая вставка	buc			203,321
						190,320
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	39,00	190,320
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,45	2,179
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	23,50	7,064
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,10	0,802
	2523155700368	Suport elstic ventilator din cauciuc	buc	1,0000	1,20	1,202
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	0,20	1,603
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,150
59	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm / Обратный клапан	buc			254,934
						134,160
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	39,00	134,160
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	12,50	0,250
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	23,33	2,333
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	12,75	31,875
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	5,00	0,075
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	10,00	0,200
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	45,00	0,765
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	12,50	1,063
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	12,50	1,188
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	26,50	0,265
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,10	0,400
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,10	0,100
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	14,59	1,605
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	14,00	0,196
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	14,00	5,320
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	14,00	30,100
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	14,00	24,640
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	30,00	3,000
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,800
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874115883964	Saiba grower M 8	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,10	0,400
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,10	1,200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	80,00	12,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,100
60	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm / Шумоглушитель	buc			37,640
						33,540
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	39,00	33,540
	2874115761000	Atenuator de zgomot circular	buc	1,0000	0,00	0,000
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	10,00	0,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,10	1,200
		2.4. Системы В4, В5				
61	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic / MPX 225 + Патрубок с сеткой	buc			956,245
						848,250
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	39,00	848,250
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	23,33	5,159
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	30,00	4,522
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,000
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	26,50	4,794
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,10	4,824
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	14,59	2,639
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	18,57	3,732
	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	1,0000	0,00	0,000
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,10	2,211
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,10	2,613

	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	80,00	8,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	15,00	19,500
62	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Регулятор скорости	buc			76,888 38,220
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	39,00	38,220
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	23,33	3,966
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	23,50	1,058
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	10,00	0,400
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	26,50	1,590
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,10	2,800
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	0,00	0,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,59	8,754
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,10	2,800
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,10	2,800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	80,00	14,400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,100
63	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc / Гибкая вставка	buc			203,321 190,320
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	39,00	190,320
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,45	2,179
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	23,50	7,064
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,10	0,801
	2523155700368	Suport elstic ventilator din cauciuc	buc	1,0000	1,20	1,202
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	0,20	1,603
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,150
64	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm / Обратный клапан	buc			254,934 134,160
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	39,00	134,160
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	12,50	0,250
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	23,33	2,333
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	12,75	31,875
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	5,00	0,075
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	10,00	0,200
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	45,00	0,765
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	12,50	1,063
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	12,50	1,188
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	26,50	0,265
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,10	0,400
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,10	0,100
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	14,59	1,605
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	14,00	0,196
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	14,00	5,320
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	14,00	30,100
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	14,00	24,640
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	30,00	3,000
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,800
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874115883964	Saiba grower M 8	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,10	0,400
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,10	1,200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	80,00	12,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,100
		2.5. Системы В6				
65	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic / MPX 225 + Патрубок с сеткой	buc			956,243 848,250
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	39,00	848,250
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	23,33	5,158
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	30,00	4,521
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,000
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	26,50	4,794
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,10	4,824
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	14,59	2,639
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	18,57	3,733

	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	1,0000	0,00	0,000
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,10	2,211
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,10	2,613
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	80,00	8,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	15,00	19,500
66	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Регулятор скорости	buc			76,887
						38,220
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	39,00	38,220
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	23,33	3,966
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	23,50	1,057
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	10,00	0,400
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	26,50	1,590
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,10	2,800
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	0,00	0,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,59	8,754
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,10	2,800
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,10	2,800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	80,00	14,400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,100
67	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc / Гибкая вставка	buc			203,321
						190,320
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	39,00	190,320
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,45	2,179
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	23,50	7,064
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,10	0,801
	2523155700368	Suport elstic ventilator din cauciuc	buc	1,0000	1,20	1,202
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	0,20	1,603
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,150
68	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm / Обратный клапан	buc			254,934
						134,160
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	39,00	134,160
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	12,50	0,250
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	23,33	2,333
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	12,75	31,875
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	5,00	0,075
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	10,00	0,200
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	45,00	0,765
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	12,50	1,062
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	12,50	1,188
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	26,50	0,265
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,10	0,400
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,10	0,100
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	14,59	1,605
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	14,00	0,196
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	14,00	5,320
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	14,00	30,100
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	14,00	24,640
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	30,00	3,000
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,800
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874115883964	Saiba grower M 8	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,10	0,400
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,10	1,200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	80,00	12,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,100
		2.6. Системы ВЗ				
69	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic / VKAP 125 LD	buc			956,243
						848,250
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	39,00	848,250
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	23,33	5,158
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	30,00	4,521
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	26,50	4,794
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,10	4,824

	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	14,59	2,639
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	18,57	3,733
	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	1,0000	0,00	0,000
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,10	2,211
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,10	2,613
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	80,00	8,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	15,00	19,500
70	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Регулятор скорости	buc			76,887 38,220
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	39,00	38,220
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	23,33	3,966
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	23,50	1,057
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	10,00	0,400
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	26,50	1,590
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,10	2,800
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	0,00	0,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,59	8,754
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,10	2,800
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,10	2,800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	80,00	14,400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,100
71	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc / Гибкая вставка	buc			203,321 190,320
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	39,00	190,320
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,45	2,179
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	23,50	7,064
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,10	0,801
	2523155700368	Suport elstic ventilator din cauciuc	buc	1,0000	1,20	1,202
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	0,20	1,603
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,150
72	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm / Обратный клапан	buc			254,934 134,160
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	39,00	134,160
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	12,50	0,250
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	23,33	2,333
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	12,75	31,875
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	5,00	0,075
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	10,00	0,200
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	45,00	0,765
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	12,50	1,062
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	12,50	1,188
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	26,50	0,265
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,10	0,400
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,10	0,100
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	14,59	1,605
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	14,00	0,196
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	14,00	5,320
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	14,00	30,100
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	14,00	24,640
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	30,00	3,000
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,800
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874115883964	Saiba grower M 8	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,10	0,100
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,10	0,400
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,10	1,200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	80,00	12,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,100
73	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm / Шумоглушитель	buc			37,640 33,540
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	39,00	33,540
	2874115761000	Atenuator de zgomot circular	buc	1,0000	0,00	0,000
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	10,00	0,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,10	1,200
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	0,10	1,200

		2.7. Система В9				
74	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic / ELKI 6035	buc			956,243 848,250
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	39,00	848,250
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	23,33	5,158
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	30,00	4,521
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	26,50	4,794
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,10	4,824
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	14,59	2,639
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	18,57	3,733
	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	1,0000	0,00	0,000
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,10	2,211
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,10	2,613
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	80,00	8,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	15,00	19,500
75	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Регулятор скорости	buc			76,887 38,220
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,9800	39,00	38,220
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	23,33	3,966
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	23,50	1,057
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	10,00	0,400
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	26,50	1,590
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,10	2,800
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	0,00	0,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,6000	14,59	8,754
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,10	2,800
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,10	2,800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1800	80,00	14,400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,100
76	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suportii elastici din cauciuc / Гибкая вставка	buc			203,321 190,320
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	39,00	190,320
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,45	2,179
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	23,50	7,064
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,10	0,801
	2523155700368	Suport elstic ventilator din cauciuc	buc	1,0000	1,20	1,202
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	0,20	1,603
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,150
77	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm / Шумоглушитель	buc			48,800 42,900
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	39,00	42,900
	2874115760500	Atenuator de zgomot rectangular	buc	1,0000	0,00	0,000
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	10,00	0,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,10	1,800
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,10	1,800
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,10	1,800
		2.8. Система ПВ1, ПВ2				
78	VC01B	Montarea ventilatoarelor centrifugal , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe stelaj metalic / Prana 200C	buc			956,243 848,250
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	21,7500	39,00	848,250
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	23,33	5,158
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	30,00	4,521
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	26,50	4,794
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,10	4,824
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	14,59	2,639
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	18,57	3,733
	2912435775600	Ventilator centrifugal sau axial	buc	1,0000	0,00	0,000
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	22,0000	0,10	2,211
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,10	2,613
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	80,00	8,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,000
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	15,00	19,500
		3. Utilaj				

		3.1. Система П1				
79	Pretul furnizorului	Приточная установка VEKA INT 3000 - 40.6 W L1 EKO "Salda"	buc			53 500,000 0,000
	12569872001	Приточная установка VEKA INT 3000 - 40.6 W L1 EKO "Salda"	buc	1,0000	53 500,00	53 500,000
80	Pretul furnizorului	Пульт Flex для приточной установки "Salda"	buc			3 385,620 0,000
	12569872002	Пульт Flex для приточной установки "Salda"	buc	1,0000	3 385,62	3 385,620
81	Pretul furnizorului	Гибкая вставка 700x400 "Remak"	buc			350,000 0,000
	12569872003	Гибкая вставка 700x400 "Remak"	buc	1,0000	350,00	350,000
82	Pretul furnizorului	Дроссель клапан ручной SK 100 "Salda"	buc			100,000 0,000
	12569872004	Дроссель клапан ручной SK 100 "Salda"	buc	1,0000	100,00	100,000
83	Pretul furnizorului	Приточный диффузор круглый P-DVS100 "Salda"	buc			98,500 0,000
	12569872005	Приточный диффузор круглый P-DVS100 "Salda"	buc	1,0000	98,50	98,500
		3.2. Система П2				
84	Pretul furnizorului	Приточная установка VEKA INT 3000 - 40.6 W L1 EKO "Salda"	buc			53 500,000 0,000
	12569872001	Приточная установка VEKA INT 3000 - 40.6 W L1 EKO "Salda"	buc	1,0000	53 500,00	53 500,000
85	Pretul furnizorului	Пульт Flex для приточной установки "Salda"	buc			3 385,620 0,000
	12569872002	Пульт Flex для приточной установки "Salda"	buc	1,0000	3 385,62	3 385,620
86	Pretul furnizorului	Гибкая вставка 600x300 "Remak"	buc			280,500 0,000
	12569872006	Гибкая вставка 600x300 "Remak"	buc	1,0000	280,50	280,500
87	Pretul furnizorului	Шумоглушитель 600x300	buc			465,500 0,000
	12569872007	Шумоглушитель 600x300	buc	1,0000	465,50	465,500
		3.3. Системы B1, B2, B7, B8				
88	Pretul furnizorului	Канальный вентилятор VKAP 125 LD "Salda"	buc			1 650,000 0,000
	12569872008	Канальный вентилятор VKAP 125 LD "Salda"	buc	1,0000	1 650,00	1 650,000
89	Pretul furnizorului	Регулятор скорости ETY 1.5 "Salda"	buc			150,000 0,000
	12569872009	Регулятор скорости ETY 1.5 "Salda"	buc	1,0000	150,00	150,000
90	Pretul furnizorului	Гибкая ставка Ду 125 мм	buc			30,000 0,000
	125698720010	Гибкая ставка Ду 125 мм	buc	1,0000	30,00	30,000
91	Pretul furnizorului	Обратный клапан RSK125 "Salda"	buc			48,500 0,000
	125698720011	Обратный клапан RSK125 "Salda"	buc	1,0000	48,50	48,500
92	Pretul furnizorului	Шумоглушитель Ду 125 L= 900 мм	buc			485,600 0,000
	125698720012	Шумоглушитель Ду 125 L= 900 мм	buc	1,0000	485,60	485,600
		3.4. Системы B4, B5				
93	Pretul furnizorului	Вытяжной вентилятор MPX 225 D2 30 "Ruck"	buc			7 880,000

						0,000
	125698720013	Вытяжной вентилятор MPX 225 D2 30 "Ruck"	buc	1,0000	7 880,00	7 880,000
94	Pretul furnizorului	Регулятор скорости FU 075 08 "Ruck"	buc			425,000
						0,000
	125698720014	Регулятор скорости FU 075 08 "Ruck"	buc	1,0000	425,00	425,000
95	Pretul furnizorului	Патрубок с сеткой ABV 200 "Salda"	buc			128,500
						0,000
	125698720015	Патрубок с сеткой ABV 200 "Salda"	buc	1,0000	128,50	128,500
96	Pretul furnizorului	Гибкая ставка Ду 200 мм	buc			40,000
						0,000
	125698720016	Гибкая ставка Ду 200 мм	buc	1,0000	40,00	40,000
97	Pretul furnizorului	Обратный клапан Ду 200 мм	buc			58,500
						0,000
	125698720017	Обратный клапан Ду 200 мм	buc	1,0000	58,50	58,500
		3.5. Система B6				
98	Pretul furnizorului	Вытяжной вентилятор MPX 225 E2 21 "Ruck"	buc			12 520,000
						0,000
	125698720018	Вытяжной вентилятор MPX 225 E2 21 "Ruck"	buc	1,0000	12 520,00	12 520,000
99	Pretul furnizorului	Регулятор скорости TEM 035 "Ruck"	buc			595,850
						0,000
	125698720019	Регулятор скорости TEM 035 "Ruck"	buc	1,0000	595,85	595,850
100	Pretul furnizorului	Патрубок с сеткой ABV 200 "Salda"	buc			128,500
						0,000
	125698720015	Патрубок с сеткой ABV 200 "Salda"	buc	1,0000	128,50	128,500
101	Pretul furnizorului	Гибкая ставка Ду 200 мм	buc			40,000
						0,000
	125698720016	Гибкая ставка Ду 200 мм	buc	1,0000	40,00	40,000
102	Pretul furnizorului	Обратный клапан Ду 200 мм	buc			58,500
						0,000
	125698720017	Обратный клапан Ду 200 мм	buc	1,0000	58,50	58,500
		3.6. Система B3				
103	Pretul furnizorului	Канальный вентилятор VKAP 125 LD "Salda"	buc			1 650,000
						0,000
	12569872008	Канальный вентилятор VKAP 125 LD "Salda"	buc	1,0000	1 650,00	1 650,000
104	Pretul furnizorului	Регулятор скорости ETY 1.5 "Salda"	buc			150,000
						0,000
	12569872009	Регулятор скорости ETY 1.5 "Salda"	buc	1,0000	150,00	150,000
105	Pretul furnizorului	Гибкая ставка Ду 125 мм	buc			30,000
						0,000
	125698720010	Гибкая ставка Ду 125 мм	buc	1,0000	30,00	30,000
106	Pretul furnizorului	Обратный клапан RSK125 "Salda"	buc			48,500
						0,000
	125698720011	Обратный клапан RSK125 "Salda"	buc	1,0000	48,50	48,500
107	Pretul furnizorului	Шумоглушитель Ду 125 L= 900 мм	buc			485,600
						0,000
	125698720012	Шумоглушитель Ду 125 L= 900 мм	buc	1,0000	485,60	485,600
		3.7. Система B9				
108	Pretul furnizorului	Вытяжной вентилятор ELKI 6035 E2 10 "Ruck"	buc			9 900,000
						0,000
	125698720020	Вытяжной вентилятор ELKI 6035 E2 10 "Ruck"	buc	1,0000	9 900,00	9 900,000
109	Pretul	Регулятор скорости TEM 035 "Ruck"	buc			595,850

	furnizorului					0,000
	125698720019	Регулятор скорости ТЕМ 035 "Ruck"	buc	1,0000	595,85	595,850
110	Pretul furnizorului	Гибкая вставка 600x300 "Remak"	buc			280,500
						0,000
	12569872006	Гибкая вставка 600x300 "Remak"	buc	1,0000	280,50	280,500
111	Pretul furnizorului	Шумоглушитель 600x300	buc			465,500
						0,000
	12569872007	Шумоглушитель 600x300	buc	1,0000	465,50	465,500
		3.8. Система ПБ1, ПБ2				
112	Pretul furnizorului	Приточно-вытяжной рекуператор Prana 200C "Prana"	buc			7 650,240
						0,000
	125698720021	Приточно-вытяжной рекуператор Prana 200C "Prana"	buc	1,0000	7 650,24	7 650,240

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.